
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об определении регионального 

оператора владельцем специального 

счета 

 

 
В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, администрация городского округа                    

город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить регионального оператора – Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Воронежской области владельцем 

специального счета в целях формирования фонда капитального 

ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу:                       

г. Воронеж, ул. Моисеева, д. 59. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации                          

по городскому хозяйству.  

 

 

           Глава 

городского округа 
   город Воронеж 

 

 
С.А. Петрин 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_17 декабря 2024 г._№_1650_ 

г. Воронеж 
 

 


